
23, 27, 28, 30 DICEMBRE | 2, 3, 4 GENNAIO

IN PALESTRA PER UN NATALE PIENO DI ENERGIA

CON IL PATROCINIO

COMUNE DI
CASAMASSIMA

Gli studenti incontrano le Società Sportive del territorio

nelle palestre delle scuole Rodari e Dante Alighieri

(centrale e succursale) e sul campo da tennis comunale,

per scoprire e provare le loro attività!



Amatori Atle�ca “E. Manzari”Casamassima ASD    
 �: Amatori Atle�ca “E Manzari” Casamassima

ORGANIZZATO DA IN COLLABORAZIONE CON

ISCRIZIONI
E  INFO
SCUOLA
PRIMARIA

ISCRIZIONI
E  INFO
SCUOLA
SECONDARIA

ORARI PER ALUNNI
SCUOLA PRIMARIA

ORARI PER ALUNNI
SCUOLA SECONDARIA

DUCHI NORMANNI

ASD FUTURA

ATLETICO CASAMASSIMA

ASD DE CATALDO

C.S. KARATE CLUB

ATLETICA MANZARI

ASD ENNIO CRISTOFARO

CASAMASSIMA JUMPERS

SPORTING CLUB

MAXIMA VOLLEY

LA FENICE ASD

RUGBY

ATLETICA LEGGERA

CALCIO

GINNASTICA ARTISTICA

KARATE

ATLETICA LEGGERA

TENNIS TAVOLO

BASKET

TENNIS

PALLAVOLO

ATLETICA LEGGERA

LUN 23

9.00/10.00

10.00/11.00

10.00/11.00

15.00/16.00

17.30/19.30

VEN 27

9.00/10.00

10.00/11.00

10.00/11.00

16.00/17.00

12.00/13.00

11.00/12.00

SAB 28

10.30/12.00

10.00/11.00

12.00/13.00

10.00/11.00

LUN 30

10.00/11.00

10.00/11.00

10.00/11.00

15.00/16.00

GIO 02

10.00/11.00

10.00/11.00

15.00/16.00

18.30/19.30

17.30/19.30

10.00/11.00

VEN 03

10.00/11.00

10.00/11.00

16.00/17.00

12.00/13.00

SAB 04

10.00/11.00

9.00/10.30

10.00/11.00

RODARI CENTRALE CAMPO TENNISSUCCURSALE

DUCHI NORMANNI

ASD FUTURA

ATLETICO CASAMASSIMA

ASD DE CATALDO

C.S. KARATE CLUB

ATLETICA MANZARI

ASD ENNIO CRISTOFARO

CASAMASSIMA JUMPERS

SPORTING CLUB

MAXIMA VOLLEY

LA FENICE ASD

RUGBY

ATLETICA LEGGERA

CALCIO

GINNASTICA ARTISTICA

KARATE

ATLETICA LEGGERA

TENNIS TAVOLO

BASKET

TENNIS

PALLAVOLO

ATLETICA LEGGERA

LUN 23

10.00/11.00

11.00/12.00

11.00/12.00

12.00/13.00

19.30/22.00

VEN 27

10.00/11.00

17.30/19.00

11.00/12.00

11.00/12.00

17.00/18.00

SAB 28

09.00/10.30

11.00/12.00

16.00/17.00

11.00/12.00

LUN 30

11.00/12.00

11.00/12.00

11.00/12.00

12.00/13.00

GIO 02

11.00/12.00

11.00/12.00

16.00/17.00

19.30/20.30

12.00/13.00

19.30/22.00

11.00/12.00

VEN 03

17.30/19.00

11.00/12.00

11.00/12.00

SAB 04

11.00/12.00

10.30/12.00

12.00/13.00

11.00/12.00


